
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Veronika Zavřelová
Datum narození: 20.07.1992

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy,

střední školy a základní umělecké školy - výtvarná výchova

Zadavatel práce: Katedra výtvarné výchovy (41-KVV)
Název práce: Architektura jako životní prostor člověka

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: MgA. Jan Pfeiffer
Oponent(i): MgA. Pavla Gajdošíková

Datum obhajoby : 13.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka podrobně představuje svoji DP i svůj přístup k tématu.

Seznamuje komisi s teoretickým backgroundem práce a následně
popisuje svůj výzkum (dotazníkové šetření) a pedagogické projekty
se žáky dvou gymnázií, včetně jejich artefiletických částí. Vedoucí
práce kladně hodnotí oborové zázemí studentky a tedy silné
ztotožnění autorky s tématem, dobrý zápal při realizaci autorské
práce i celkové propojení všech tří částí DP. Oponentka se ptá na
další současné teoretiky architekury, které studentka nezmínila v
práci. Odpověď studentky se komisi nezdá dostatečná a přesvědčivá.
Následně diskuze probíhá nad autorským projektem. Komise vytýká
práci teoretickou nedostatečnost (formální roztržitost a úzce
vymezený teoretický background, který omezuje výzkumnou část),
chválí ale velmi empirickou část.

Všichni členové komise hlasovali o klasifikaci a shodli se na
výsledku 2.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Leonora Kitzbergerová, Ph.D. ............................

Členové komise: prof. PhDr. Ladislav Daniel, Ph.D. ............................

 doc. PhDr. Martin Raudenský, Ph.D. ............................

 Mgr. Viktor Čech ............................

1 186180 - Bc. Veronika Zavřelová



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 186180 - Bc. Veronika Zavřelová

http://www.tcpdf.org

